Fxm2 Senhor Presidente da C2mara Munic pai
ADO

distuesão

nq

PR SID: TE

Estado do Rio de Janeiro
=IARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

Requerimento NP 0215, de 4 de Novembro de 1994
SOLICITA AO EXM2 SENHOR PREFEITO MUNICIPAL INFORMAÇES SOBRE O
TRANSPORTE DOS PRODUTOS DA ZONA RURAL PARA O MERCADO SEBASTIÃO
LAN.

O Vereador que este subscreve, atendendo tudo mais o
que determina o interesse público, R E O •U E R à Douta Mesa, na
forma regimental, envio de expediente ao Exm2 Senhor Prefeito
Municipal, solicitando informaçSes sobre 'o transporte 	dos
produtos da Zona Rural para o Mercado Sebastião Lan.

SALA DAS SESS3ES, 4 de Novembro de 1994.

Eduardo Corra Kita
Vereador Autor

3USTIF ICATIVA

Recebemos diversas reclamaçE5es1  de que há vários
finais de semana, este transporte não é encontrado. Gostaríamos
de saber, se confirmadas as denúncias, quais as justificativas
para estes fatos.

Ref. a 04/11/94

ribP